



SNACK PALVATTU KANA 70 g

Ainesosat: Vehnäjauho, kasvimargariini [palmuöljy, rapsiöljy, vesi, suola, emulgointiaine (E471), aromi], vesi, savustettu broilerinlihavalvaimiste (9 %) [suomalainen broilerinliha, vesi, perunatärkkelys, jodioitu suola, sakeuttamisaineet (E407a, E410), perunakuuti, stabilointiaineet (E450, E451), dekstroosi, hapettumisestoaine (E301), maltodekstriini, happamuudensäästöaine (E508), säilöntäaine (E250), inkivääri, aromit], muunnettu tärkkelys, herajauhe (**maito**), **maito**jauhe, juusto (3 %) (gouda, maasdam, emmental) [**maito**, hapate, suola, väri (E160a), maissitärkkelys], palmuöljy, **kananmuna**, jodioitu suola, glukoosisirappi, **vehnäkuitu**, **vehnä**tärkkelys, aromi, hiiva, **kananmunajauhe**, mausteet ja yrtit (mm. paprika, cayennepippuri, oregano, valkosipuli, sipuli, basilika, kurkuma), riisijauho, juustojauhe (**maidosta**), auringonkukkaöljy. **Saattaa sisältää pieniä määriä soijaa, selleriä, sinapinsiemeniä, lupiinia ja muita viljoja.** Täytettä 35 %. Voimakassuolainen. Suolaa 1,3 %. Valmiit tuotteet saattavat sisältää myös muita allergeenejä, jotka ovat peräisin muista paistopisteissä käsitellyistä tuotteista.



5-8/2024



SNACK JUUSTO & PAAHDETTU SIPULI 70 g

Ainesosat: Vehnäjauho, vesi, kasvimargariini [palmuöljy, rapsiöljy, vesi, suola, emulgointiaine (E471), aromi], muunnettu tärkkelys, herajauhe (**maito**), **maito**jauhe, juusto (4 %) (gouda, maasdam, emmental) [**maito**, hapate, suola, väri (E160a), maissitärkkelys], hampunsiemen, palmuöljy, **kananmuna**, kuivattu sipuli, jodioitu suola, glukoosisirappi, **vehnäkuitu**, **vehnä**tärkkelys, aromi, hiiva, **kananmunajauhe**, kurkuma. **Saattaa sisältää pieniä määriä muita viljoja.** Täytettä 35 %. Suolaa 1,2 %. Valmiit tuotteet saattavat sisältää myös muita allergeenejä, jotka ovat peräisin muista paistopisteissä käsitellyistä tuotteista.



5-8/2024



GLUTEENITON RIISIPIIRAKKA

60 g, Gluteeniton, maidoton, laktoositon, vegaaninen

Ainesosat: Vesi, riisi (22 %) (alkuperä: EU), gluteeniton täysjyväkaurajauho, kasvimargariini [rapsiöljy, vesi, kokonaan kovetettu rapsiöljy, suola, emulgointiaine (E471), aromit, väri (E160a)], täysjyväriisijauho, tapiokatärkkelys, sokeri, teffijauho, jodioitu suola, kasvikuidut (psyllium, peruna, bambu), rapsiöljy, melassi, sakeuttamisaineet (E410, E415). **Saattaa sisältää pieniä määriä sinapinsiemeniä ja seesaminsiemeniä.** Varastoitu pakasteena. Ei saa jäädyttää uudelleen. Tuote säilyy sulatettuna huoneenlämmössä 1 vrk.



5-8/2024



MARIANNE-KAKKUNEN

80 g, Gluteeniton, laktoositon

Ainesosat: Laktoositon voi, riisijauho, sokeri, minttusuklaanmakuinen täyte (9 %) [vesi, sokeri, suklaa (sokeri, kaakaomassa, kaakaovo, emulgointiaine (**soijalesitiini**), aromi), muunnettu maissitärkkelys, sakeuttamisaine (E466, E460), kaakao, karamellisirappi, aromit, suola, säilöntäaine (E202), emulgointiaine (E471)], **kananmuna**, piparminttu-suklaamakeisrouhe [sokeri, glukoosisirappi, kaakaomassa, kasvirasvat (palmu, shea), kaakaovo, aromit (piparminttu, vanilliini), emulgointiaine (**soijalesitiini**)], gluteeniton kaurajuoma [kaurapohja (vesi, gluteeniton täysjyväkaura), rypsiöljy, kivennäisaineet (kalsium, jodi), suola, stabilointiaine (E418), vitamiinit (B2, B9, D2, B12)], tapiokatärkkelys, glukoosisirappi, maissitärkkelyssirappi, kaakaojauhe, perunatärkkelys, nostatusaineet (E450, E500), sakeuttamisaine (E415), jodioitu suola, vesi, aromi, auringonkukkaöljy, pintakäsitteilyaine (E901). Varastoitu pakastettuna. Ei saa pakastaa uudelleen.



5-8/2024



SWEET LEMON -MUNKKI

105 g, Laktoositon

Ainesosat: Vehnäjauho, sokeri, vesi, sitruunatäyte (10 %) [vesi, sokeri, glukoosisirappi, muunnettu tärkkelys, sitruunahutiiviste, laktoositon voi, sakeuttamisaineet (E466, E460), suola, säilöntäaine (E202), aromit (mm. vanilja), emulgointiaine (E471), väri (E160a)], **kananmuna**, kasvimargariini [kasviöljyt ja -rasvat (rapsi, palmu, kookos), vesi, emulgointiaine (E471), suola, aromi], rapsiöljy, tärkkelyssirappi, hiiva, palmuöljy, emulgointiaineet (E481, E472e), jodioitu suola, värit (E141, E100). Valmiit tuotteet saattavat sisältää myös muita allergeenejä, jotka ovat peräisin muista paistopisteissä käsitellyistä tuotteista. Varastoitu pakasteena. Ei saa jäädyttää uudelleen. Tuote säilyy sulatettuna huoneenlämmössä 1 vrk.



5-8/2024



5-8/2024

5-8/2024



5-8/2024

5-8/2024



5-8/2024

5-8/2024